

امام جمعه هشتروند: روز قدس کلید وحدت و اقتدار امت اسلام است



امام جمعه شهرستان هشتروند گفت: روز قدس کلید وحدت، غیرت و اقتدار جهان اسلام و همه کسانی است که به انسانیت و بشریت احترام می‌گذارند...

امام جمعه شهرستان هشتروند گفت: روز قدس کلید وحدت، غیرت و اقتدار جهان اسلام و همه کسانی است که به انسانیت و بشریت احترام می‌گذارند. به گزارش خبرگزاری فارس از هشتروند، حجت‌الاسلام عبدالحمید واعظی در خطبه‌های نماز جمعه این شهر اظهار داشت: روز جهانی قدس تحکیم کننده وحدت مسلمانان جهان در برابر دشمنان به ویژه رژیم صهیونیستی است. وی تصریح کرد: امروز روز جهانی قدس به برکت نفس قدسی امام راحل، چنان عظمتی پیدا کرده که به محور وحدت تمام مسلمانان جهان مبدل شده است. خطیب جمعه هشتروند ابراز داشت: روز جهانی قدس، روز تبیین مظلومیت مردم ستمدیده و رنج کشیده فلسطین است. وی اقدام حضرت امام خمینی (ره) در تعیین روزی به نام روز جهانی قدس را نقطه عطفی در تاریخ مبارزات ملت فلسطین و مسلمانان جهان برای مقابله با جنایتکاران عنوان کرد و بیان داشت: تعیین روز قدس تنها به عنوان روز دفاع از ملت فلسطین و اعلام مخالفت با حکومت غاصب رژیم صهیونیستی نیست بلکه حضرت امام راحل در پی این دعوت اهداف دیگری را مدنظر داشته‌اند که از آن جمله می‌توان به نشان دادن عظمت، ایهت، همبستگی و وحدت مسلمین به جهانیان به ویژه دشمن سر سپرده اسلام اشاره کرد. واعظی ادامه داد: روز قدس روز فریاد مسلمانان جهان علیه استکبار جهانی به سرکردگی آمریکا، روز جدایی حق از باطل و روز جوش و خروش جبهه اسلام، آزادی، عدالت‌خواهی در برابر جبهه ظلم و اشغالگری و کشتار و تخریب است. وی عنوان داشت: نظام جمهوری اسلامی اقتدار خود را از وحدت اسلامی و پشتیبانی مردم در همه مقاطع گرفته و باید این مهم همواره حفظ شود. امام جمعه هشتروند ادامه داد: اگر چه دشمنان همه تلاش خود را برای ضربه زدن به نظام جمهوری اسلامی به کار گرفته‌اند اما مردم ما هوشیارند و توطئه، تفرقه و جاسوسی دشمن را محکوم به شکست می‌دانند. واعظی افزود: ملت ما نباید اجازه بدهد که دشمن نگاه چپ به کشور کند و همه زیر سایه ولایت فقیه از آرمان‌های بلند نظام و امام راحل باید پاسداری کنند. خطیب جمعه هشتروند در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به فرارسیدن هفته دفاع مقدس، یاد و خاطره رشادت‌های رزمندگان و شهدای هشتروند را گرامی‌داشت و گفت: الگوگیری از آموزه‌های دفاع مقدس برای نسل جوان امروز ضروری است. وی در ادامه با بیان اینکه دفاع مقدس یادآور عزت ملت ایران است، اظهار داشت: این دوران حماسه در حفظ و اعتدالی نظام و حراست از مرزهای آن برهه‌ای حساس از حیات ملت ایران است و نباید بزرگداشت آن منحصر و محدود به یک هفته شود. خطیب جمعه هشتروند تصریح کرد: ملت ایران، عزت و عظمت خود را مرهون رشادت‌های شهدا، ایثارگران، جانبازان، آزادگان، بسیجیان و رزمندگان اسلام است و دوران دفاع مقدس، مقطع تاریخ‌ساز و افتخارآفرینی برای امت ایران است که هرگز نباید به فراموشی سپرده شود. واعظی با بیان اینکه هشت سال دفاع مقدس یادآور افتخارآمیزترین و زیباترین حماسه ملت ایران در برابر استکبار جهانی است، اظهار داشت: این مبارزات استقلال و امنیت کشور را تضمین کرد.